MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

E,Z
qES

Araraquara, 29 de julho de 2024.

ÃO

ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 401/2024, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto,

em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

   EDINHO SILVA

NS 34908/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

A Chefia de Gabinete.

Considerando as informações solicitadas, segue:

|-1C. 09.457.001 SISTEMA DE RECREIO, imóvel municipal.

Il - O passeio foi construído exclusivamente no imóvel municipal.

Il - Sim, na área municipal foi construído passeio e instalada iluminação pública para que
o local seja utilizado e ocupado pela população da região como área de
convivência (praça).

IV - Arquivo anexo.

Sem mais.

Renata C. Bralfisch - CRA - SP. 6-00653]

Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos

8/50-60